

# STØREN JEGER OG FISKEFORENING

STIFTET 1934

Postboks 5, 7291 Støren

Bank nr. 4333 51 08699 – org. nr. 986 502 327



<https://www.njff.no/sor-trondelag/storen>

## Styrets årsberetning for året 2024

Styret har i perioden bestått av:

Leder Anders Gunhildsøien  
Kasserer Karstein B. Karlsaune  
Sekretær Mathias Harstad  
Studieutvalg Karstein B. Karlsaune  
Jakt- og hundeutvalg Siv Ingrid Lund  
Fiskerutvalg Vegard Løkslett  
Kvinneutvalg Kristin Hage/Siv Ingrid Lund/Lise Beate Halseth  
Skytebaneutvalg Svein Granøien  
Ungdomsutvalg Martin Bråten Granøien  
Styremedlem Kai Børge Amdal

### Årsmøte:

Årsmøtet for 2023 ble holdt på Gauldal skole- og kultursenter torsdag 14/3-2024 kl. 1900. Det deltok 23 medlemmer.

### Medlemstall:

Medlemstallet for foreninga er stigende fra forrige årsmøte. Per dags dato har vi 300 medlemmer og av disse er 52 kvinner, som gir en kvinneandel på 17 %. 42 medlemmer er under 20 år. Median alder er 44 år. Etter at det ble åpnet for familiemedlemskap har flere yngre og kvinner blitt medlemmer. Det er en utvikling vi selvsagt liker. Støren JFF er etter fjorårets årsmøte registrert som åpen forening i NJFF sitt register.

### Møter:

Styremøter har blitt avholdt i Klubbhuset.. Det har vært avholdt 11 styremøter. Det er ikke blitt holdt styremøter i ferier og i jaktperioder.

### Verv:

Øystein Røkke – Leder TOFA

## Året 2024

Har vært et interessant år med mange ulike pågående prosjekter og en del utfordringer. Stans av laksefisket og en avlyst jakt ved Holtsjøen har bidratt til en del økonomiske utfordringer, samt at at aktivitetsnivået på fiske og jakt har fått seg et skudd for baugen. Dette er noe vi ser svært bekymret på. Fuglebestanden på Holtsjøen svinger fra sesong til sesong, men vi har sett en faretruende nedgang over tid. Mer bekymringsverdig er det med laksefisket. NINA har kommet med forslag til endret sesonglengde for fisket for 2025, samt en svært redusert kvote for neste år. Endelig beslutning er ikke tatt enda.

Veldig hyggelig at aktivitetsnivået i de andre utvalgene har tatt seg veldig opp. Kvinnene har fått i gang mange aktiviteter, ungdomsutvalget har utviklet seg veldig bra det siste året, samt at aktiviteten på skytebanen har blomstret veldig. Da særlig innen hagle-skyting, der det er blitt etablert et solid skyttermiljø med mange aktive deltakere. Vi vil særlig gratulere Eva Kristin Knutsen som norgesmester i jegertrap for kvinner. Fantastisk!

Klubbhuset er i ferd med å ferdigstilles. Nytt ventilasjonsanlegg er montert, kjellertak er lektet ned og ferdigpanelt, samt at veranda er byggegodkjent og skal være ferdig til våren. Da står det igjen en sluttfinish utendørs før prosjekt klubbhus er i boks. Vi har også sett på muligheten for utleie i kortere og lengre perioder.

Ser at flere og flere blir aktive deltakere i foreninga. Likevel er det ganske mange av våre medlemmer som er passive. Mange grunner til dette, men et mål for styret de kommende årene er å få langt flere med i hverdagen. Både i forhold til dugnad, men også være mer aktiv med i det som skjer til en hver tid.

### Økonomi:

Støren JFF har fortsatt en oppegående, men til tider en anstrengt økonomi. Klubbhuset har medført større driftskostnader, som vi må ha en inntjening til. Bortfall av laksefiske og jakt har vært en stor utgiftspost innværende periode, samt at vedlikeholdskostnadene er økende. Likevel er likviditeten brukbar. Vi har fortsatt en god del utestående i forhold til tippemidler, samt at momsrefusjonen for hele klubbhusprosjektet ikke blir tilgodesett oss før i 2026. Dette beløpet er betydelig.

Ønsker måtehold i forhold forbruk kommende periode. Samtidig må vi se nøye på de investeringene vi foretar oss.

Viser til utvalgene sine årsmeldinger om aktiviteten for året 2024.

### Medlemstilbud:

Støren JFF har gjennom mange år utviklet gode tilbud for sine medlemmer.

Laksefiske på egne vald. Medlemmer opp til og med 18 år fisker gratis på våre vald.

Isfiske for både voksne og barn

Skyting leirdue og rifle.

Egne arrangement for kvinner

Gratis skyting for ungdommer til og med 18 år.

Jaktprøver og fuglejakt ved Holtsjøen.

Jegerprøvekurs

Fluebinding

Kvinneaktiviteter

Jakt- og fiskeskole

Jaktskytterskole

Aversjonsdressur for alle hunderaser

Fellefangst av mår og mink

Medlemskvelder i klubbhuset

Nytt klubbhus har gitt oss mulighet til å utvikle aktivitetstilbudene våre mye. Mange planer ligger der. Det er bare å følge med på nettsida vår eller facebook. Medlemmer vil også få tilsendt SMS med informasjon om aktiviteter.

Takker alle medlemmer for året. En spesiell takk til de som har sittet i de ulike utvalgene. Dere har gjort en kjempejobb i forhold til den daglige drifta av Støren JFF. Viser til utvalgenes egne beretninger.

Støren 3/2-2025

For styret

Anders Gunhildsøien

Leder

Sign.